[bookmark: _GoBack] [image: diario oficial executivo]

Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB[image: ]
Edição nº 369 | 28 de Janeiro de 2016 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 2811/16

“Nomeia Comissão Especial de Licitação para alienação de bens inservíveis”
O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Fica constituída Comissão Especial de Licitação para fins de instauração, processamento e conclusão de processos licitatórios destinados à alienação de bens inservíveis do  Municipio, composta dos seguintes membros:
I – Leiloeiro: RODNEI FRANCISCO DE OLIVEIRA;
II – Secretário: JAQUELINE DE CASSIA LEITE ALMEIDA;
III – Membro: JOÃO BATISTA GRASSI FILHO;
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
Registre-se; Publique-se; e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 28 de janeiro de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES
Prefeito Municipal
EDUARDO BORTOLOTTO FILHO
Secretário de Adm. e Finanças
Planej. e Orçamento

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 250/2015, Pregão 38/2015. Termo Aditivo n.º 1 ao Contrato n.º 330/2015. Contratante: Município de Jacutinga-MG. Contratada: Medway Log Comercio e Serviços Ltda. Objeto: fornecimento de medicamentos– Revisão Contratual – Adere-se ao valor contratual originário o valor de R$ 1.585,00 (Um mil, Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais) Dotação orçamentária 346 - 020809 101220007 2.040 339030. Fundamento Legal: Art. 65, II, d § 5º da Lei nº 8.666/93 e Art. 37, XXI da CF/88. Data: 28-01-2016. Noé Francisco Rodrigues – Prefeito Municipal.

  [image: diario oficial legislativo]

[image: diario oficial terceiros]
image3.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image4.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image2.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG